
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

ВІД Київ №

Про внесення зміни до пункту 4.5 розділу IV Порядку виконання митних 
формальностей при здійсненні митного оформлення товарів із 
застосуванням митної декларації на бланку єдиного адміністративного 
документа

Відповідно до частини другої статті 246 Митного кодексу України, 

підпунктів 2, 5 пункту 4 Положення про Міністерство фінансів України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року 

№ 375,

НАКАЗУЮ:

1. Абзац четвертий підпункту 4.5.3 пункту 4.5 розділу IV Порядку 

виконання митних формальностей при здійсненні митного оформлення товарів 

із застосуванням митної декларації на бланку єдиного адміністративного 

документа, затвердженого наказом Міністерства фінансів України 

від 30 травня 2012 року № 631, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

10 серпня 2012 року за№  1360/21672 (із змінами), викласти в такій редакції:

«перевірка наявності діючих санкцій, застосованих до українського суб’єкта 

зовнішньоекономічної діяльності та/або іноземного суб’єкта господарської 

діяльності згідно із Законами України та/або міжнародними договорами 

України, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України;».



2. Департаменту митної політики Міністерства фінансів України в 

установленому порядку забезпечити:

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України;

оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності через ЗО днів з дня його офіційного 

опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

з питань європейської 

митної служби України.

Міністр

2

інтеграції Драганч лову Державної


